

Dan Borg Holding ApS
Uhregårds Alle 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 33 39 28 77

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017

Dan Løkke Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Dan Borg Holding ApS Uhregårds Alle 2 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 33 39 28 77 |
| | Stiftet: 7. januar 2011 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Dan Løkke Borg |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro |
| Associeret virksomhed | Jørgen Jensen Distribution A/S, Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.331 | -3.928 |
| Bruttoresultat | -3.331 | -3.928 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 153.013 | 661.870 |
| Andre finansielle indtægter | 3.000 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -23.701 | -24.064 |
| Resultat før skat | 128.981 | 633.878 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 128.981 | 633.878 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.013 | 511.870 |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Overføres til overført resultat | 22.568 | 20.808 |
| Disponeret i alt | 128.981 | 633.878 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>3.568.927</u> | <u>3.487.806</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.568.927</u> | <u>3.487.806</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.568.927</u> | <u>3.487.806</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.568.927</u> | <u>3.637.806</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.058.458 | 1.977.337 |
| 4 Overført resultat | 795.058 | 772.490 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | <u>3.036.916</u> | <u>2.931.027</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 389.056 | 448.813 |
| Anden gæld | 142.955 | 257.966 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>532.011</u> | <u>706.779</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>532.011</u> | <u>706.779</u> |
| Passiver i alt | <u>3.568.927</u> | <u>3.637.806</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | 1.510.469 | 1.510.469 |
| Kostpris ultimo | 1.510.469 | 1.510.469 |
| Opskrivninger primo | 1.977.337 | 1.387.359 |
| Andel af årets resultat | 153.013 | 661.870 |
| Udbytte | -150.000 | -150.000 |
| Kapitalbevægelser i associeret virksomhed | 78.108 | 78.108 |
| Opskrivninger ultimo | 2.058.458 | 1.977.337 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.568.927 | 3.487.806 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Jørgen Jensen Distribution A/S | Ikast | 20 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 1.977.337 | 1.387.359 |
| Resultatandel og udbytte | 3.013 | 511.870 |
| Kapitalregulering i associeret virksomhed | 78.108 | 78.108 |
| | 2.058.458 | 1.977.337 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 772.490 | 751.682 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 22.568 | 20.808 |
| | 795.058 | 772.490 |

Noter

| | <u>30/6 2017</u> | <u>30/6 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 101.200 | 99.800 |
| Udloddet udbytte | -101.200 | -99.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| | <u>103.400</u> | <u>101.200</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |